4 St. Denis : delictorum .

5 Das Blatt ist am Rande rechts beschnitten .

6
beginnt fo. 1b, das am Rande links um c. 2 ½ cm. Text beschnitten ist,

sodaß 7-8 Buchstaben fehlen.

' Die ganze Stelle ist vom Wasser sehr beschädigt, sodaß nur mehr einzelne

Worte gelesen werden können .

[ ] ergänzt, da das Blatt am Rande links beschnitten. Es fehlen maximal

9 Buchstaben.

Fehlen etwa 10 Buchstaben.
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tuam. Domine deus, rex [celestis] pater omnipotens. Domine fili

unigenite Jesu Christe. Domine Deus, agnus Dei [filius patri] s . Qui

tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis pec[cata mun] di ,

suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram patris, [miserere]

nobis. Quoniam tu solus sanctus, tu solus dominus, tu solus altissimus

Jesu] Christe. Cum sancto spiritu in gloria Dei patris amen.

Ponens incensum in turibulum

In nomine domini benedicatur [incensum istud et accepta] ¹ bile

fiat in odorem suavitatis.

Benedictio diaconi

[Dominus sit in c]orde tuo et in labiis tuis ut nunties competenter

evvange[lium paci]s 2.

Prelectur evvangelium ; deosculando dicat

Per istos ser[mones sancti]

6 Illyric. nur sum.

7 Illyric. hat Singular.

evvangelii indulgeat nobis dominus

universa delicta nostra.

Credo 3

Sacerdos stans ante altare ante quam offertorium dicat

Ante conspectum divinę maiestatis tuę reus assisto, qui invocare

nomen] 4 sanctum tuum presumo. Miserere mihi domine homini pecca

tori, ign[osce indig] 'no sacerdoti per cuius manus hęc oblatio videtur

offerri . P[arce mihi Domine delic]torum 5 labe, pre ceteris capitalium

[polluto et non intres in judicium cum ser] 'vo tuo, quia non iustifi

cabitur in c[onspectu tuo omnis vivens : scilicet] vitiis ac voluptatibus

carnis adgravati sumus. R[ecordare domine quod] caro sumus ,

in tuo conspectu etiam cęli mundi non sunt [quanto magis] nos

homines terreni immundi sicut pannus menstru[atae. Indigni

sumus, Domine [Jesu Christe, ut simus] viventes, sed tu qui non

4

1 [ ] ergänzt nach Martène, 1. c . p . 212 (Salzb . ) .

2 [] ergänzt nach pontif. Salzb . 1. c . 207 .

3 Das Credo stimmt mit der Form des Missale Romanum beinahe wörtlich

überein, weshalb vom Abdruck abgesehen werden kann . Nur 2 Varianten kommen

vor es fehlt hier das et zwischen .... scripturis und ascendit in celum . Ferner

hat unser Text im Schlußsatz .... « et vitam futuri seculi amen » statt venturi.

Eine spätere Hand jedoch setzte venturi darüber.

4 [] ergänzt nach Illyric . 1. c. p . 182 .